Российская Федерация Амурская область

Управление образования Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

11.09.2020г.                                г. Тында                                         № 274

Об организации методической работы в дошкольных образовательных организациях

города Тынды амурской области

В целях реализации задач стоящих перед Управлением образования Администрации города

Тынды, муниципальным бюджетным учреждением «Информационно-методический кабинет

г.Тынды» по организации методической работы в дошкольных образовательных организациях

города Тынды (долее ДОО),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав городского методического совета:

О.В. Иваныкина - заведующий МБУ ИМК;

А.И. Бевзенюк – главный специалист УО;

С.П. Маркина - методист МБУ ИМК;

Т.В. Бруй -  заместитель заведующего по ВМР  МДОБУ ДС №3 Радуга;

Л.В. Щеглова – старший воспитатель  МДОБУ ДС №3 Радуга;

О.А. Злыгостева - заместитель заведующего по ВМР  МДОБУ ДС №5 Тынденок;

В.С. Скирпичникова - заместитель заведующего по ВМР  МДОБУ ДС №6 Черемушка;

Е.П. Фисюкова -  заместитель заведующего по ВМР  МДОАУ ДС №7 Золушка;

А.В. Таценко - заместитель заведующего по ВМР  МДОБУ ДС 11 Белоснежка;

Т.И. Гетьман – старший воспитатель МДОБУ ЦРР-ДС №12 Непоседы.

2. Утвердить сеть городских методических объединений, ресурсных центров, инициативно-

творческой группы, инновационной площадки, творческого объединения на базе дошкольных

организаций и назначить руководителей (Приложение 1).

3.  Администрации ДОО города Тынды:

3.1. Обеспечить условия для работы городских объединений с соблюдением рекомендаций

территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Амурской области в г. Тында.

3.2. Деятельность заместителей заведующих по воспитательной и методической работе,

как руководителей городских ресурсных центров, инициативно-творческой группы и

творческого объединения, обеспечить в рамках должностных обязанностей.

3.3. Производить доплату в размере до 20% должностного оклада руководителям городских

методических объединений с 01 октября 2020г в соответствии с Постановлением

Администрации г.Тынды от 08 апреля 2014г №958 «Об оплате труда в муниципальных

учреждениях образования города Тынды»:

3.3.1. Е.В. Фуртас, воспитателю МДОБУ ДС №3 Радуга;

3.3.2. Л.В. Щегловой, старшему воспитателю  МДОБУ ДС №3 Радуга;

3.3.3. О.В. Беловой, воспитателю МДОБУ ДС №3 Радуга;

3.3.4. В.В. Кузнецовой, музыкальному руководителю МДОБУ ДС №5 Тындёнок;

3.3.5. Е.А. Максимовой, воспитателю МДОБУ ДС №6 Черёмушка;

3.3.6. А.В. Салимовой, воспитателю МДОБУ ДС №6 Черёмушка;

3.3.7. Т.В. Булавиной, воспитателю МДОАУ ДС № 7 Золушка;

3.3.8. Н.С. Гуриной, инструктору по физической культуре МДОУ ДС №11 Белоснежка;

3.3.9. Л.В. Стаценко, учителю-логопеду МДОБУ ДС №11 Белоснежка;

3.3.10. Е.Н. Митряйкиной, воспитателю МДОБУ ДС №11 Белоснежка;

3.3.11. А.А. Прокопьюк, воспитателю МДОБУ ЦРР-ДС №12 Непоседы.

4. Контроль  исполнения приказа возложить на методиста МБУ ИМК Маркину С.П.

Начальник Управления образования                                            О.Н. Неронова

Приложение №1

к приказу Управления образования

Администрации города Тынды

№ 274 от 11.09.2020г.

Руководители городских методических объединений, ресурсных центров, инициативно-

творческой группы, инновационной площадки и творческого объединения для педагогов

ДОО:

1. Е.В. Фуртас, руководитель РЦ «Пешеходная Азбука», воспитатель МДОБУ ДС №3

Радуга.

2. Л.В. Щеглова, руководитель ИП «Лидер», старший воспитатель МДОБУ ДС №3

Радуга.

3. О.В. Белова, руководитель ГМО «Малышок», воспитатель МДОБУ ДС №3 Радуга.

4. В.В. Кузнецова, руководитель ГМО «Музыкальная гостиная», музыкальный

руководитель МДОБУ ДС №5 Тындёнок.

5. О.А. Злыгостева, руководитель РЦ «Здоровячок» заместитель заведующего по

воспитательной и методической работе   МДОБУ ДС №5 Тынденок.

6. Е.А. Максимова, руководитель ГМО «Выпускник», воспитатель МДОБУ ДС №6

Черёмушка.

7. А.В. Салимова, руководитель ГМО «Развивай-ка», воспитатель МДОБУ ДС №6

Черёмушка.

8. В.С. Скирпичникова, руководитель ТО «Использование ИКТ в системе работы

ДОО», заместитель заведующего по воспитательной и методической работе МДОБУ

ДС №6 Черёмушка.

9. Т.В. Булавина,  руководитель  ГМО  «Маленькие исследователи», воспитатель

МДОАУ ДС №7 Золушка.

10. Е.П. Фисюкова, руководитель ИТГ «Педагог-исследователь», заместитель

заведующего по воспитательной и методической работе  МДОАУ ДС №7 Золушка.

11. Е.Н. Митряйкина, руководитель РЦ «Дополнительное образование», воспитатель

МДОБУ ДС №11 Белоснежка.

12. Л.В. Стаценко, руководитель ГМО «Логопед», учитель-логопед МДОБУ ДС №11

Белоснежка.

13. Н.С. Гурина, руководитель ГМО «Бодрость», инструктор по физической культуре

МДОБУ ДС №11 Белоснежка.

14. А.В. Таценко, руководитель РЦ «Будущий первоклассник», заместитель

заведующего по воспитательной и методической работе МДОБУ ДС №11

Белоснежка.

15. А.А. Прокопьюк, руководитель ГМО «Творчество», воспитатель МДОБУ ЦРР-ДС

№12 Непоседы.

Исп. Маркина С.П., 8 (416 56) 52 133